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Obec Sobčice, IČO 00272108 KEO4 1.8.12 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2020

SU Název 2018 2019 2020

Aktivní účty

018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 13 576,00
019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 244 400,00
021 Stavby 0,00 0,00 34 650 888,75
022 Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 0,00 0,00 1 061 577,00
028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 1 747 205,73
031 Pozemky 0,00 0,00 1 762 358,52
032 Kulturní předměty 0,00 0,00 1 016 001,00
042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 295 860,00
078 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 0,00 0,00 -13 576,00
079 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku 0,00 0,00 -49 931,00
081 Oprávky ke stavbám 0,00 0,00 -3 102 594,00
082 Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných 0,00 0,00 -375 847,00
088 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 0,00 0,00 -1 747 205,73
132 Zboží na skladě 0,00 0,00 3 394,00
231 Základní běžný účet územních samosprávných celků 0,00 0,00 6 730 645,11
261 Pokladna 0,00 0,00 25 163,00
263 Ceniny 0,00 0,00 209,00
311 Odběratelé 0,00 0,00 19 504,00
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 0,00 0,00 121 720,00
388 Dohadné účty aktivní 0,00 0,00 428 000,00

strana 1Závěrečný účet za rok 2020



Obec Sobčice, IČO 00272108 KEO4 1.8.12 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2020

SU Název 2018 2019 2020

Pasivní účty

321 Dodavatelé 0,00 0,00 70 852,26
331 Zaměstnanci 0,00 0,00 37 455,00
337 Zdravotní pojištění 0,00 0,00 3 855,00
341 Daň z příjmů 0,00 0,00 14 630,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 0,00 0,00 7 310,00
374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 0,00 0,00 97 547,00
378 Ostatní krátkodobé závazky 0,00 0,00 100,00
389 Dohadné účty pasivní 0,00 0,00 121 720,00
401 Jmění účetní jednotky 0,00 0,00 22 671 259,46
403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 0,00 0,00 8 836 119,65
406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 0,00 0,00 -3 501 756,50
408 Opravy předcházejících účetních období 0,00 0,00 121 240,50
432 Výsledek hospodaření předcházejícího účetních období 0,00 0,00 12 089 649,55
472 Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 0,00 0,00 345 000,00
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Obec Sobčice, IČO 00272108 KEO4 1.8.12 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2020

SU Název 2018 2019 2020

Aktivní účty

018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 13 576,00
019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 244 400,00
021 Stavby 0,00 0,00 34 650 888,75
022 Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 0,00 0,00 1 061 577,00
028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 1 747 205,73
031 Pozemky 0,00 0,00 1 762 358,52
032 Kulturní předměty 0,00 0,00 1 016 001,00
042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 295 860,00
078 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 0,00 0,00 -13 576,00
079 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku 0,00 0,00 -49 931,00
081 Oprávky ke stavbám 0,00 0,00 -3 102 594,00
082 Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných 0,00 0,00 -375 847,00
088 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 0,00 0,00 -1 747 205,73
132 Zboží na skladě 0,00 0,00 3 394,00
231 Základní běžný účet územních samosprávných celků 0,00 0,00 6 730 645,11
261 Pokladna 0,00 0,00 25 163,00
263 Ceniny 0,00 0,00 209,00
311 Odběratelé 0,00 0,00 19 504,00
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 0,00 0,00 121 720,00
388 Dohadné účty aktivní 0,00 0,00 428 000,00
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Obec Sobčice, IČO 00272108 KEO4 1.8.12 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2020

SU Název 2018 2019 2020

Pasivní účty

321 Dodavatelé 0,00 0,00 70 852,26
331 Zaměstnanci 0,00 0,00 37 455,00
337 Zdravotní pojištění 0,00 0,00 3 855,00
341 Daň z příjmů 0,00 0,00 14 630,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 0,00 0,00 7 310,00
374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 0,00 0,00 97 547,00
378 Ostatní krátkodobé závazky 0,00 0,00 100,00
389 Dohadné účty pasivní 0,00 0,00 121 720,00
401 Jmění účetní jednotky 0,00 0,00 22 671 259,46
403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 0,00 0,00 8 836 119,65
406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 0,00 0,00 -3 501 756,50
408 Opravy předcházejících účetních období 0,00 0,00 121 240,50
432 Výsledek hospodaření předcházejícího účetních období 0,00 0,00 12 089 649,55
472 Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 0,00 0,00 345 000,00
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Obec Sobčice, IČO 00272108 KEO4 1.8.12 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2020

SU Název 2018 2019 2020

Nákladové účty

501 Spotřeba materiálu 0,00 0,00 208 023,90
502 Spotřeba energie 0,00 0,00 147 304,04
504 Prodané zboží 0,00 0,00 12 635,05
511 Opravy a udržování 0,00 0,00 1 178 227,61
512 Cestovné 0,00 0,00 1 605,00
518 Ostatní služby 0,00 0,00 865 842,47
521 Mzdové náklady 0,00 0,00 695 201,00
524 Zákonné sociální pojištění 0,00 0,00 31 664,00
525 Jiné sociální pojištění 0,00 0,00 400,00
538 Jiné daně a poplatky 0,00 0,00 6 000,00
543 Dary a jiná bezúplatná předání 0,00 0,00 16 611,00
549 Ostatní náklady z činnosti 0,00 0,00 50 621,00
551 Odpisy dlouhodobého majetku 0,00 0,00 314 395,00
554 Prodané pozemky 0,00 0,00 803,00
558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 0,00 0,00 47 882,33
572 Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 0,00 0,00 244 930,00
591 Daň z příjmů 0,00 0,00 14 630,00
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Obec Sobčice, IČO 00272108 KEO4 1.8.12 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2020

SU Název 2018 2019 2020

Výnosové účty

602 Výnosy z prodeje služeb 0,00 0,00 130 397,00
603 Výnosy z pronájmu 0,00 0,00 76 713,00
604 Výnosy z prodaného zboží 0,00 0,00 9 850,00
605 Výnosy ze správních poplatků 0,00 0,00 910,00
606 Výnosy z místních poplatků 0,00 0,00 3 150,00
609 Jiné výnosy z vlastních výkonů 0,00 0,00 140 301,00
644 Výnosy z prodeje materiálu 0,00 0,00 7 620,00
647 Výnosy z prodeje pozemků 0,00 0,00 19 290,00
649 Ostatní výnosy z činnosti 0,00 0,00 39 910,00
662 Úroky 0,00 0,00 709,07
672 Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 0,00 0,00 1 005 723,96
681 Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 0,00 0,00 1 056 062,86
682 Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 0,00 0,00 780 881,74
684 Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 0,00 0,00 1 918 792,89
686 Výnosy ze sdílených majetkových daní 0,00 0,00 536 350,35
688 Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 0,00 0,00 26 479,99
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Obec Sobčice, IČO 00272108 KEO4 1.8.12 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2020

SU Název 2018 2019 2020

Závazky

321 Dodavatelé 0,00 0,00 70 852,26
331 Zaměstnanci 0,00 0,00 37 455,00
337 Zdravotní pojištění 0,00 0,00 3 855,00
341 Daň z příjmů 0,00 0,00 14 630,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 0,00 0,00 7 310,00
374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 0,00 0,00 97 547,00
378 Ostatní krátkodobé závazky 0,00 0,00 100,00
389 Dohadné účty pasivní 0,00 0,00 121 720,00
472 Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 0,00 0,00 345 000,00
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Obec Sobčice, IČO 00272108 KEO4 1.8.12 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2020

SU Název 2018 2019 2020

Pohledávky

311 Odběratelé 0,00 0,00 19 504,00
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 0,00 0,00 121 720,00
388 Dohadné účty aktivní 0,00 0,00 428 000,00
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Obec Sobčice, IČO 00272108 KEO4 1.8.12 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2020

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 5 002 906,21 48 142,00

Únor 5 251 317,30 162 222,00

Březen 5 450 078,20 177 792,00

Duben 5 382 212,13 174 936,00

Květen 5 450 205,75 74 890,00

Červen 6 140 528,65 54 317,00

Červenec 5 705 327,96 39 467,00

Srpen 6 249 669,73 35 614,00

Září 6 689 105,06 8 791,00

Říjen 6 292 473,37 25 750,00

Listopad 6 335 777,10 21 415,00

Prosinec 6 730 645,11 25 163,00
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Obec Sobčice, IČO 00272108 KEO4 1.8.12 UC503

Majetek

Období: 12/2020

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 13 576,00 0,00 13 576,00
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 244 400,00 0,00 244 400,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 22 996 496,75 11 654 392,00 34 650 888,75
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 854 858,00 206 719,00 1 061 577,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 699 323,40 47 882,33 1 747 205,73

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 1 759 101,52 3 257,00 1 762 358,52
Kulturní předměty 1 016 001,00 0,00 1 016 001,00

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 265 060,00 30 800,00 295 860,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -13 576,00 0,00 -13 576,00
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -37 703,00 -12 228,00 -49 931,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -2 819 891,00 -282 703,00 -3 102 594,00
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -356 383,00 -19 464,00 -375 847,00
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -1 699 323,40 -47 882,33 -1 747 205,73

Zboží a ostatní zásoby
Zboží na skladě 3 194,00 200,00 3 394,00
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Obec Sobčice, IČO 00272108 KEO4 1.8.12 UR050

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd

Třída 2018 2019 2020

Příjmy
1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 0,00 0,00 4 462 928,83
2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 0,00 0,00 258 280,03
3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 0,00 0,00 19 290,00
4 PŘIJATÉ TRANSFERY 0,00 0,00 1 541 350,00

6 281 848,86Příjmy celkem 0,00 0,00

Výdaje
5 BĚŽNÉ VÝDAJE 0,00 0,00 4 232 834,56
6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 0,00 0,00 397 082,00

4 629 916,56Výdaje celkem 0,00 0,00
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Obec Sobčice, IČO 00272108 KEO4 1.8.12 UR051

Porovnání plnění sdílených daní

Měsíc 2018 2019 2020

Leden 0,00 0,00 291 908,25

Únor 0,00 0,00 315 031,07

Březen 0,00 0,00 432 247,61

Duben 0,00 0,00 208 250,79

Květen 0,00 0,00 180 569,31

Červen 0,00 0,00 232 595,32

Červenec 0,00 0,00 357 826,53

Srpen 0,00 0,00 298 877,15

Září 0,00 0,00 400 405,27

Říjen 0,00 0,00 281 214,07

Listopad 0,00 0,00 322 721,49

Prosinec 0,00 0,00 434 090,63

0,00 0,00CELKEM 3 755 737,49
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Obec Sobčice, IČO 00272108 KEO4 1.8.12 UR052

Porovnání běžných a kapitálových výdajů

Období: 12/2020

Měsíc Běžné výdaje
5XXX

Kapitálové výdaje
6XXX

Leden 393 052,76 0,00

Únor 143 649,27 500,00

Březen 266 675,97 0,00

Duben 241 707,85 55 174,00

Květen 328 250,93 0,00

Červen 148 444,44 95 252,00

Červenec 1 342 907,57 0,00

Srpen 182 538,34 0,00

Září 171 124,94 0,00

Říjen 461 085,70 237 019,00

Listopad 315 671,60 6 137,00

Prosinec 237 725,19 3 000,00

4 232 834,56 397 082,00CELKEM
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Obec Sobčice, IČO 00272108 KEO4 1.8.12 UR053

Porovnání příjmů a výdajů

Období: 12/2020

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 340 225,16 393 052,76

Únor 506 640,36 144 149,27

Březen 481 006,87 266 675,97

Duben 226 159,78 296 881,85

Květen 296 198,55 328 250,93

Červen 913 446,34 243 696,44

Červenec 892 856,88 1 342 907,57

Srpen 723 027,11 182 538,34

Září 583 737,27 171 124,94

Říjen 318 432,01 698 104,70

Listopad 360 777,33 321 808,60

Prosinec 639 341,20 240 725,19

6 281 848,86 4 629 916,56CELKEM
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Obec Sobčice, IČO 00272108 KEO4 1.8.12 UR054

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku

Období: 12/2020

Měsíc Běžné příjmy Běžné výdaje Saldo provozního
přebytku

Leden 340 225,16 393 052,76 -52 827,60

Únor 501 390,36 143 649,27 357 741,09

Březen 481 006,87 266 675,97 214 330,90

Duben 226 159,78 241 707,85 -15 548,07

Květen 296 198,55 328 250,93 -32 052,38

Červen 913 446,34 148 444,44 765 001,90

Červenec 892 856,88 1 342 907,57 -450 050,69

Srpen 723 027,11 182 538,34 540 488,77

Září 583 737,27 171 124,94 412 612,33

Říjen 318 432,01 461 085,70 -142 653,69

Listopad 346 737,33 315 671,60 31 065,73

Prosinec 639 341,20 237 725,19 401 616,01

6 262 558,86 4 232 834,56CELKEM 2 029 724,30
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Obec Sobčice, IČO 00272108 KEO4 1.8.12 UR054

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku

Období: 12/2020

Měsíc Běžné příjmy Běžné výdaje Saldo provozního
přebytku

Leden 340 225,16 393 052,76 -52 827,60

Únor 501 390,36 143 649,27 357 741,09

Březen 481 006,87 266 675,97 214 330,90

Duben 226 159,78 241 707,85 -15 548,07

Květen 296 198,55 328 250,93 -32 052,38

Červen 913 446,34 148 444,44 765 001,90

Červenec 892 856,88 1 342 907,57 -450 050,69

Srpen 723 027,11 182 538,34 540 488,77

Září 583 737,27 171 124,94 412 612,33

Říjen 318 432,01 461 085,70 -142 653,69

Listopad 346 737,33 315 671,60 31 065,73

Prosinec 639 341,20 237 725,19 401 616,01

6 262 558,86 4 232 834,56CELKEM 2 029 724,30
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Obec Sobčice, IČO 00272108 KEO4 1.8.12 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace
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